平成23年11月25日

各  位

会 社 名 株式会社 ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 15 番 24 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407）

問 合 せ 先 ＜広島本社・東京本社＞

 専 務 取 締 役 管理統括本部管掌

  永 島 歳 久

    電話番号 03-5358-5757（代表）

代表取締役および取締役ならびに監査役の異動に関するお知らせ

 当社は本日の取締役会におきまして、下記の通り代表取締役および取締役ならびに監査役の異動を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の目的

当社グループの主軸であるグリーンエネルギー事業（主として太陽光発電システムに関する事業）を取り巻く

経営環境がすさまじい勢いで変化し、今後はこの変化がさらに加速度的となるものと予測されること、また当社

は創業 30 年となり、2012 年８月期以降を第二の創業期と位置づけ、成長戦略の加速および事業収益力の底上

げによるグループ企業価値向上を実現するためには、新たな経営体制および経営視点を導入すべきとの判断

から、この度、代表取締役および取締役の異動を決定いたしました。

２． 代表取締役の異動（平成23 年11 月25 日付）

氏 名
役職名

変更後 変更前

大畑 康壽 代表取締役社長（ＣＯＯ） 社外監査役

野口 昭 取締役副会長 代表取締役社長（ＣＯＯ）

３． 取締役の異動（平成23 年11 月25 日付）

氏 名
役職名

変更後 変更前

竜﨑 浩一 常務取締役 取締役

佐々部 宏 常務取締役 取締役

大迫 拓生 取締役
執行役員

業務部部長

４． 監査役の異動（平成23 年11 月25 日付）

氏 名
役職名

変更後 変更前

古屋 紘昭 社外監査役 －

木村 克彦 顧問 常勤監査役

〈新任代表取締役社長の略歴〉

氏    名
(生 年 月 日) 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

大 畑   康 壽

(昭和26年8月28日生)

昭和49年 4月  株式会社富士銀行入行（現みずほフィナンシャルグループ）

平成11年12月 富士コーポレートアドバイザリー株式会社 常務執行役員

平成13年 5月 同 取締役社長

平成14年 4月 みずほコーポレートアドバイザリー株式会社 代表取締役社長

平成18年 9月 みずほキャピタルパートナーズ株式会社 代表取締役COO

平成20年 3月 同社 代表取締役社長

平成20年11月 株式会社ウエストホールディングス社外監査役（現任）

平成23年 4月 株式会社アバージェンス 代表取締役（現任）

※所有株式数は、５（千株）であります。

                                                                    以  上